
UCHWAŁA  Nr  XXXVIII/ 280/ 2014
Rady Gminy Wijewo

z dnia  11 marca 2014 roku.

w sprawie  zmiany uchwały Rady Gminy Wijewo Nr III/7/10 z dnia 15.12.2010 r. w sprawie  
                 ustalenia zasad przysługujących diet za pracę w organach Rady Gminy Wijewo

                 Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym 
(tj, z 2013 r, poz. 594 ze zmianami)  uchwala się co następuje:

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr III/7/10 RG Wijewo z dnia 12 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia 
zasad przysługujących diet za pracę w organach Rady Gminy Wijewo wprowadza się następującą 
zmianę:

1)  w § 3 załącznika, po ustępie 2 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu:

    „3. Organów związków międzygminnych :
          - osoby delegowane przez radę                                         -    10,5 %  kwoty bazowej.”

2)  w § 5 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:
    
   „3.  Podstawę  do wypłacenia diety  stanowi:
         -  w przypadku posiedzeń wymienionych w § 3 pkt. 1 i 2 podpis na liście obecności,
         -  w przypadku posiedzeń wymienionych w § 3 pkt. 3 potwierdzenie uzyskane na 
            zaproszeniu.”

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                 Przewodniczący
                                                  Rady Gminy Wijewo

                                                    Stanisław Kasperski


